
             
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ НОВОИЛЬМОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

Улица Ключевая, дом 15, село Новое 
Ильмово, Черемшанский район, РТ, 

423118 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЯҢА ЭЛМӘЛЕ  
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
Чишмә урамы, 15 нче йорт, Яңа Элмәле 

авылы, 
Чирмешән районы, ТР, 423118                                                                                                                  

                 Телефон: (84396) 2-45-51, факс: (84396) 2-45-51 email: Nilm.Cmn2@tatar.ru 

                                                                                                                                      
21 сентября 2021 года                                                                                              №36                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                             РЕШЕНИЕ 
Совета Новоильмовского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района  
Республики Татарстан 

   
О признании утратившим силу решение 
Совета Новоильмовского сельского 
поселения Черемшанского муниципального 
района Республики Татарстан  от 24.09.2018 г. 
№ 94 «Об утверждении Положения «О 
порядке подготовки проведения схода 
граждан в населенных пунктах, входящих в 
состав   Новоильмовского сельского 
поселения  Черемшанского муниципального 
района Республики Татарстан» 

                                                                                  
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Новоильмовского сельского поселения Черемшанского муниципального района  
Республики Татарстан Совет Новоильмовского сельского поселения Черемшанского 
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:  

1.Признать утратившим силу  решение Совета Новоильмовского сельского 
поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан  от 
24.09.2018 г. № 94 «Об утверждении Положения «О порядке подготовки проведения 
схода граждан в населенных пунктах, входящих в состав   Новоильмовского сельского 
поселения  Черемшанского муниципального района Республики Татарстан». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте 
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.  

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
  
 
Глава, председатель Совета  
Новоильмовского сельского поселения 
Черемшанского муниципального района РТ                                  Мельников В.П. 

 


